



Børge Lykke ApS

Kærvej 315, 7190 Billund
CVR-nr. 20954884

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.03.2020

Else Ringgaard Lykke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Børge Lykke ApS

Kærvej 315

7190 Billund

CVR-nr.: 20954884

Stiftelsesdato: 01.05.1998

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Mette Lykke Falkenberg

Lars Lykke

Else Ringgaard Lykke

Lone Olesen

Direktion

Else Ringgaard Lykke

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investering i og udleje af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 390 t.kr. mod et overskud i 2018 på 1.415 t.kr. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		417.828	403.239
Personaleomkostninger	1	(123.729)	(113.217)
Af- og nedskrivninger	2	(168.631)	1.278.832
Driftsresultat		125.468	1.568.854
Andre finansielle indtægter	3	379.313	17.932
Andre finansielle omkostninger	4	(3.380)	(111.207)
Resultat før skat		501.401	1.475.579
Skat af årets resultat	5	(111.720)	(59.838)
Årets resultat		389.681	1.415.741
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		189.681	1.215.741
Resultatdisponering		389.681	1.415.741

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.930.142	2.098.773
Materielle aktiver	6	1.930.142	2.098.773
Anlægsaktiver		1.930.142	2.098.773
Andre tilgodehavender		0	13.401
Periodeafgrænsningsposter		0	3.198
Tilgodehavender		0	16.599
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.687.836	3.414.184
Værdipapirer og kapitalandele		3.687.836	3.414.184
Likvide beholdninger		74.429	31.374
Omsætningsaktiver		3.762.265	3.462.157
Aktiver		5.692.407	5.560.930

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.459.796	4.270.116
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		5.159.796	4.970.116
Udskudt skat		357.000	394.000
Hensatte forpligtelser		357.000	394.000
Skyldig selskabsskat		79.511	99.647
Anden gæld	7	96.100	97.167
Kortfristede gældsforpligtelser		175.611	196.814
Gældsforpligtelser		175.611	196.814
Passiver		5.692.407	5.560.930
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.270.115	200.000	4.970.115
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	189.681	200.000	389.681
Egenkapital ultimo	500.000	4.459.796	200.000	5.159.796

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	118.959	109.054
Andre omkostninger til social sikring	4.770	4.163
	123.729	113.217
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	168.631	168.631
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(1.447.463)
	168.631	(1.278.832)

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Dagsværdireguleringer	364.236	0
Øvrige finansielle indtægter	15.077	17.932
	379.313	17.932

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.980	1.293
Dagsværdireguleringer	0	109.514
Øvrige finansielle omkostninger	400	400
	3.380	111.207

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	148.720	299.838
Ændring af udskudt skat	(37.000)	(240.000)
	111.720	59.838

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.617.201
Kostpris ultimo	5.617.201
Af- og nedskrivninger primo	(3.518.428)
Årets afskrivninger	(168.631)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.687.059)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.930.142

7 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	56.979	59.963
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	5.330	5.408
Anden gæld i øvrigt	33.791	31.796
	96.100	97.167

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 1.500 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.930 t.kr.
